“Ética e Compromisso a Serviço do Povo.”

INDICAÇÃO Nº 31/2017
Exmo. Sr.

Geraldo da Cruz Alves Andrade (Louro)

Presidente da Câmara Municipal

Pedro Leopoldo/MG

No uso de minhas atribuições regimentais, indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine ao setor competente a limpeza semanal das ruas do Conjunto Residencial Morada dos Angicos.
JUSTIFICATIVA

No Conjunto Residencial Morada dos Angicos não está havendo limpeza das ruas, o que gera um grande acúmulo de lixo e favorece a proliferação de insetos.
Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2017.

Antônio Carlos Magalhães (Toninho)
Vereador